[image: ]
Всероссийский проект конкурсов
методических разработок уроков и внеклассных мероприятий
для педагогов и обучающихся.
Публикуются списки победителей и призеров конкурса.
Остальные участники получат сертификаты за участие.
Рассылка наградных документов (до 20 декабря 2022 года).
Просим Вас проверять периодически папку Спам в своей почте, рекомендуем добавить наш электронный адрес в список контактов Вашей почты, чтобы письма с документами  не попадали в Спам.
Приказ № 28 от 13.12.2022 г.
Всероссийский конкурс
«Педагогическое мастерство»
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Скрипникова Александра Евгеньевна
	Республика Адыгея

	2
	Попова Екатерина Федоровна
	Архангельская область

	3
	Горбунова Оксана Павловна
	Республика Башкортостан

	4
	Валиахметова  Дилара  Асраровна
	Республика Башкортостан

	5
	Вакуленко Инна  Николаевна
	Белгородская область

	6
	Винограденко  Валентина  Николаевна
	Белгородская область

	7
	Ефременко Алла Владимировна
	Белгородская область

	8
	Саратник Галина Ивановна
	Вологодская область

	9
	Соснина Юлия Брониславовна
	Вологодская область

	10
	Поспелова Юлия Михайловна
	Вологодская область

	11
	Полякова Ольга Владимировна
	Вологодская область

	12
	Касьянова Галина Николаевна                                              Борщева Людмила Геннадьевна                                         Мазаева Гульнара Розмухамедовна
	Волгоградская область

	13
	Бурова Лариса Вячеславовна
	Владимирская область

	14
	Ладыко ТатьянаАнатольевна
Максимова Елена Валентиновна
	Кемеровская область- Кузбасс

	15
	Гумерова Зинаида Кирилловна
	Красноярский край

	16
	Нишкомаева Лариса Геннадиевна
Литвиненко Ольга Александровна
	Ростовская область

	17
	Рыкалина О. В.
Шац М. Л.
 Щербак М. А.
Ананьева А.А.
 Поликарпов Е. А.
 Федорова О.И.
	Г. Санкт-Петербург

	18
	Лобанова Елена Васильевна
	Свердловская область

	19
	Краснова Евгения Михайловна
	Ульяновская область

	20
	Щекочихина Нина Михайловна
	ХМАО-Югра

	21
	Короленко Нина Васильевна
	ЯНАО

Всероссийский конкурс
«Знания без границ»
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Шукова Татьяна Леонидовна
	Республика Адыгея

	2
	Попова Екатерина Федоровна
	Архангельская область

	3
	Вакуленко   Таисия  Александровна /
Вакуленко Инна  Николаевна
	Белгородская  область

	4
	Котова Вероника Николаевна
	Белгородская  область

	5
	Волкова Анна Павловна
Колотилова Евгения Александровна
	Вологодская область

	6
	Демидова Наталия Васильевна
	Вологодская область

	7
	Каширина Кристина Анатольевна
	Кемеровская область-Кузбасс

	8
	Ляпунова Елена Ивановна
	Республика Коми

	9
	Вакилева Виктория
Озарничук Марина Владимировна
	Г. Краснодар

	10
	Пантелеева Наталья Борисовна
	Свердловская область

	11
	Резникова Надежда Ивановна
Богданова Наталия Ивановна
	Г. Волгоград

image1.png
1

MarucTp42